
 

 
 

Ändring av antal aktier och röster i Karolinska 
Development 
 
STOCKHOLM den 28 april 2017. Antalet aktier av Serie B i Karolinska 
Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) har ökat med 10 871 698  
genom tilldelning i den kvittningsemission som, villkorad av bolagsstämmans 
godkännande, beslutats av styrelsen och godkänts av extra bolagsstämma den 
8 mars 2017.  
 

Idag, den sista handelsdagen i månaden, uppgår antalet aktier i Bolaget till 64 336 696 och 
antalet röster till 77 864 578 fördelat på 1 503 098 aktier av serie A (med totalt 15 030 980 
röster) och 62 833 598 aktier av serie B (med totalt 62 833 598 röster). 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jim Van heusden, VD, Karolinska Development AB 
Tel: +46 72 858 32 09, e-mail: jim.van.heusden@karolinskadevelopment.com   
Ulf Richenberg, chefsjurist, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 29 860 25, e-mail: ulf.richenberg@karolinskadevelopment.com 
David Dible/Mark Swallow/Pip Batty, Citigate Dewe Rogerson 
Tel: +44 20 7638 9571; e-mail: KDev@citigatedr.co.uk 
 
TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life 
science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och 
utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra 
skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som 
är specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med 
erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-
investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av nio bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd.    

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  

För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

Denna information är sådan information som Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades genom Jim Van heusden för offentliggörande den 28 april 2017 klockan 08.00.  

http://www.karolinskadevelopment.com/

